30, nadto dom oddzielny na szkołę i mieszkanie nauczyciela, oraz 1) gruntu z łaką morgę jedną i pół, miary nowopolskiej, 2) żyta korcy dwa i pół, 3) pszenicy korzec jeden, 4) jęczmienia korzec jeden, 5) tataraki korzec jeden, 6) grochu korzec jeden, 7) cztery sążnie półkubiczne drzewa, aktem na d. 9 (21) Stycznia 1864 r. urzędowo sporządzonym i prawnie zaakceptowanym przez Rafała Opelna Bronikowskiego, uczynioną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionemi, zatwierdziła. (D. W.)

— *Rada Administracyjna Królestwa* postanowieniem z d. 3 (15) Września r. b. Nr 16,310, zapisy: 1) Dla Kościoła parafialnego w Suminie, talarów 490, oraz na światło: 2) dla bractwa przy tymże Kościele tal. 10; 3) dla Kościoła parafialnego w Mazowsku tal. 490, oraz na światło: 4) dla bractwa przy tymże Kościele tal. 10, i 5) Dla Kościoła w Trutowie tal. 100, — przez Antoniego Nadrowskiego, testamentem urzędowym na d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1861 r. sporządzonym, uczynione, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionemi, zatwierdziła. (D. W.)

— *Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego*, podaje do wiadomości osób interesowanych, iż w roku szkolnym bieżącym wakaje 21 stypendjów prywatnych z zapisów lub aktów erekcyjnych, następujących osób: 1) Turobojskiego, Walentego, stypendjum 1, w ilości rs.

p.; oraz przyjmuje prenumeratę na wszystkie **działa i pisma perjodyczne** w kraju i za granicą wychodzące. (16,258.)

### DONIESIENIA.

## MAGISTRAT

MIASTA WARSZAWY.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 3 (15) Stycznia 1866 r. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali Posiedzeń Magistratu licytacja i minus przez opiekowane deklaracje, na 1) na dostawę w ciągu r 1866, oraz na zrobienie około 450 skrzyń do postawienia na grobach. 2) Na dostawę w ciągu r. 1866 płótna około 3,000 arszynów i muszlina białego około 10 sztuk, dla administracji cmentarza Starozakonnych. Wadjum ad 1) rs. 100, ad 2) rs. 60. Warunki w mowie będącej licytacji są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych. (Dz. Warsz.)

### Syndycy Tymczasowi

massy upadłości Borucha Kletz.

Na zasadzie decyzji Trybunału Handlowego z dnia 18 (30) Grudnia 1865 r. wzywają wszystkich wierzycieli żeje

massy, azehy się w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1865/66 o godzinie 5ei z południa stawili w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, pod Nr 549, a tocelem narady w nader ważnym przedmiocie.

**Walenty Przyjemski**, Obronca.

**Adam Librowicz.**

(Dz. Warsz.)

— **Kassa Żelazna** Ogniotrwała, wyrobiona w fabryce F.